
 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Unsko-sanski kanton 
Jedinstveni op ćinski organ uprave Op ćine Bosanska Krupa 
 
Broj: 10-11-7-5740/21 
Bosanska Krupa, 13. 9. 2021. godine 
 
 Na osnovu člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, broj: 10/17) i člana 10. 
stav 7. Pravilnika o raspodjeli poticajnih sredstava za razvoj turizma 2021 godini i Budžeta općine broj:01-11-1-2481/21 od 2.4.2021. godine (Službeni 
glasnik općine Bosanska Krupa 4/21 od 2.4.2021. godine), na Prijedlog Projektnog tima za implementaciju poticajnih sredstava za razvoj turizma 
2021. godinu, akt broj: 10-11-7-5740/21 od 13.9.2021. godine, Općinski načelnik donosi: 
   
                   O D L U K U 
                       o potencijalnim korisnicima poticajnih sredstava 
   
          I 
   

Utvrđuju se potencijalni korisnici poticajnih sredstava iz oblasti turisti čke djelatnosti: 

R. br. Aplikant Projekat 

A
pl

ik
an

t j
e:

 
- 

-r
eg

is
tr

ov
an

 z
a 

dj
el

at
no

st
 p

ru
ža

nj
a 

tu
ris

tič
ki

h 
us

lu
ga

 
-r

eg
is

tr
ov

an
 p

riv
re

dn
i s

ub
je

kt
 k

oj
i ć

e 
se

 p
o 

do
bi

va
nj

u 
po

tic
aj

ni
h 

sr
ed

st
av

a 
re

gi
st

rir
at

i z
a 

pr
už

an
je

 tu
ris

tič
ki

h 
us

lu
ga

 k
ao

 
do

pu
ns

ko
/d

od
at

no
 z

an
im

an
je

, o
dn

os
no

 
pr

av
no

 li
ce

 k
oj

e 
u 

op
is

u 
dj

el
at

no
st

i i
m

a 
ob

av
lja

nj
e 

tu
ris

tič
ki

h 
us

lu
ga

 

V
rs

ta
 r

eg
is

tr
ac

ije
: 

- 
O

sn
ov

no
 z

an
im

an
je

/d
je

la
tn

os
t o

dn
os

no
 

dj
el

at
no

st
 u

pi
sa

na
 u

 s
ud

sk
i r

eg
is

ta
r 

uk
ol

ik
o 

ni
je

 o
sn

ov
na

 d
je

la
tn

os
t 

- 
do

da
tn

o 
za

ni
m

an
je

/d
je

la
tn

os
t 

- 
do

pu
ns

ko
 z

an
im

an
je

/d
je

ltn
os

t 
 

 
Z

na
č
aj

  p
ro

je
kt

a 
za

  p
os

lo
va

nj
e 

u 
tu

ris
tič

ko
j s

ez
on

i i
 v

an
-s

ez
on

e:
 

- 
po

sl
ov

an
je

 u
 s

ez
on

i  
po

sl
ov

an
je

 to
ko

m
 c

ije
le

 g
od

in
e 

Z
na
č
aj

 r
ea

liz
ac

ije
 p

ro
je

kt
a 

za
 u

žu
 i 

ši
ru

 z
aj

ed
ni

cu
 

(n
ov

o 
za

po
šl

ja
va

nj
e 

ra
nj

iv
ih

 k
at

eg
or

ija
 -

 b
od

uj
e 

se
 

ka
te

go
rij

a 
a 

ne
 b

ro
j z

ap
os

le
ni

ka
) 

� 
že

ne
  

� 
m

la
di

 o
d 

18
 d

o 
35

 g
od

in
a 

� 
in

va
lid

i 

S
te

pe
n 

sa
m

of
in

an
si

ra
nj

a 
(v

la
st

ito
 u
č
eš
ć
e 

m
in

im
al

no
 2

0%
 o

d 
uk

up
ne

 v
rij

ed
no

st
i p

ro
je

kt
a)

: 
- 

21
–3

0%
 

- 
31

–5
0%

 
- 

51
-7

5%
 

- 
76

%
 i 

vi
še

 

In
ov

at
iv

no
st

 
-n

ov
a 

us
lu

ga
 u

 o
pć

in
i 

   
   

  -
us

lu
ga

 p
os

to
ji 

u 
po

nu
di

 

B
ro

j u
po

sl
en

ik
a 

-d
o 

2 
-3

 i 
vi

še
 

U
ku

pa
n 

i b
ro

j b
od

ov
a 

P
ot

re
bn

a 
sr

ed
st

va
 z

a 
re

al
iz

ac
iju

 p
ro

je
kt

a 
(K

M
) 

P
re

dl
ož

en
i i

zn
os

 s
re

ds
ta

va
 z

a 
do

dj
el

u 
(K

M
) 

1.  UNA DISCOVERY PRO-
GUIDES-Tur.djel. vl. 

Halkić Anes 

KUPOVINA OPREME 
ZA SPORTSKI RIBOLOV 

10 15 10 0 10 5 
 

0 
 

50 
15.000,00 7000,00 



2 
 

2.  
SD „UNATOURE“, VL. 

Tarik Halkić 
KUPOVINA RAFTING 
ČAMCA I OPREME 

10 5 10 0 0 5 0 
 

30 
 

10.000,00 
8,000,00 

 

                                                                                                                                                UKUPNO:   25.000,00 15.000,00 

 

                                                                                                                                                                  
Utvrđuju se potencijalni korisnici poticajnih sredstava iz oblasti proširenja i/ili unapre đenja postoje ćih smještajnih kapaciteta: 

R. br. Aplikant Projekat 

Z
na
č
aj

  p
ro

je
kt

a 
za

  p
os

lo
va

nj
e 

u 
tu

ris
tič

ko
j s

ez
on

i i
 v

an
-s

ez
on

e:
 

- 
po

sl
ov

an
je

 u
 s

ez
on

i (
m

aj
-o

kt
ob

ar
) 

po
sl

ov
an

je
 to

ko
m

 c
ije

le
 g

od
in

e 

Z
na
č
aj

 r
ea

liz
ac

ije
 p

ro
je

kt
a 

za
 u

žu
 i 

ši
ru

 z
aj

ed
ni

cu
 

(n
ov

o 
za

po
šl

ja
va

nj
e 

ra
nj

iv
ih

 k
at

eg
or

ija
 -

 b
od

uj
e 

se
 

ka
te

go
rij

a 
a 

ne
 b

ro
j z

ap
os

le
ni

ka
) 

� 
že

ne
  

� 
m

la
di

 o
d 

18
 d

o 
35

 g
od

in
a 

� 
in

va
lid

i 

S
te

pe
n 

sa
m

of
in

an
si

ra
nj

a 
(v

la
st

ito
 u
č
eš
ć
e 

m
in

im
al

no
 

20
%

 o
d 

uk
up

ne
 v

rij
ed

no
st

i p
ro

je
kt

a)
: 

- 
21

–3
0%

 
- 

31
–5

0%
 

- 
51

-7
5%

 
- 

76
%

 i 
vi

še
 

B
ro

j u
po

sl
en

ik
a 

- 
do

 5
 

- 
6-

10
 

- 
11

 i 
vi

še
 

V
rs

ta
 in

ve
st

ic
ije

 
 

� 
po

ve
ć
an

je
 b

ro
ja

 k
re

ve
ta

 
� 

un
ap

re
đ

en
je

 e
ne

rg
et

sk
e 

ef
ik

as
no

st
i o

bj
ek

ta
 (

ut
op

lja
va

nj
e,

 n
ab

av
ka

 
en

er
ge

ts
ki

 v
is

ok
o 

uč
in

ko
vi

tih
 u

re
đ

aj
a,

..)
 

-u
na

pr
eđ

en
je

 p
ra

te
ć
ih

 s
ad

rž
aj

a 
ko

ji 
za

 c
ilj

 
im

aj
u 

sa
dr

ža
jn

iji
 b

or
av

ak
 g

os
tij

u 
(s

pa
&

w
el

ln
es

s 
ce

nt
ar

, s
au

na
, b

az
en

, f
itn

es
s 

ce
nt

ar
, )

   

U
ku

pa
n 

i b
ro

j b
od

ov
a 

P
ot

re
bn

a 
sr

ed
st

va
 z

a 
re

al
iz

ac
iju

 p
ro

je
kt

a 
(K

M
) 

P
re

dl
ož

en
i i

zn
os

 s
re

ds
ta

va
 z

a 
do

dj
el

u 
(K

M
) 

1.  
„ZAH“ DOO BOSANSKA KRUPA 

PROŠIRENJE I/ ILI 
UNAPRIJEĐENJE 
POSTOJEĆIH 
SMJEŠTAJNIH 
KAPACITETA 

20 0 10 0 0 

 
 
30 34.028,28  20.000,00  

                                   UKUPNO:  34.028,28 20.000,00 

 
         II 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na WEB stranici Općine Bosanska Krupa. 

DOSTAVITI:                                 OPĆINSKI NAČELNIK   
1.Korisnici poticajnih sredstava 3x,          
2.WEB stranica Općine,                                                                                         Armin Halito vić 
3.u spis, 
4.a/a.                        ____________________ 



3 
 

                                            
 

  

 




